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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK
Nr ’/ {/”{) '//Prot. Tirang, mé j_é’,& 5. 2023
el £
3
VENDIM
Ne. 36 dats 2699 2023
“PER

_ ANETARESIMIN E UST NE
PLATFORMIN EUROPIANE TE INOVACIONIT SPORTIV”

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né

Institucionet e Arsimit t& Larts n& Republikén e Shqipérisé”, neni 3, pika 4, gé&rma “c” si
dhe né Statutin e Universitetin t& Sporteve t& Tirangs neni 20, pika “s”, Senati akademik n&
mbledhjen e tij t& datés 26/05/2023,

VENDOSI:

1. Miratimin e andtarésimit t& Universitetit t& Sporteve t& Tiranés n€ Platformén
Evropiane t¢é Inovacionit Sportiv (EPSI — European Platform for Sport
Innovation).

2. Ngarkohet Departamenti i Projekteve dhe Teknologjisé prang Institutit 1€ Kérkimit
Shkencor t& Sportit pér vazhdimin e aplikimit dhe progedurave pérkatése.

3. Ky vendim i pércillet Drejtorisé s& Zhvillimit t§ Programeve dhe Digjitalizimit t&
Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim ng website zyrtar t€ institucionit.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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